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Uezestnicy postepowania

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na: *Zaekup oprogramowania

informatycznego dla jednostek organizacyjnych Policji” — nr postgpowania 225/BHI/15/MG.

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z trescia art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publiczaych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdin.zm.) przekazuje ponizej tres¢ zadanego

pytania oraz udzielonej odpowiedzi i zmiany tresci SIWZ:

Pytanie 1
Podstawa prawna: Art. 38, pkt. 1 Ustawy z dn. 29.01.2004r. — Prawo zamdwieii publicznych

PROSBA O WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

dotvezy: zaméwienia publicznego zawarcie umowy ramowej na ,,zakup oprogramowania
) g
informatycznego dla jednostek organizacyjnych Policfi” —225/BLil/15/MG

1. 1. Zamawiajacy w Zalaczniku nr 1 okreglit jako przedmiot zaméwienia: pakiet komercyjny, przeznaczony
dla klientéw indywidualnych, instytucjonalnych i biznesowych np. Microsoft Office Standard 2013 lub
réwnowazny. W wymaganiach pakietu Zamawiajagcy wymaga: zgodmodci z posiadanym przez
Zamawiajgcego oprogramowaniem MS  Office 2003/2007/2010/2013. W  otwieranych
dokumentach musi by¢ zachowane oryginalne formatowanie oraz ich tre$¢. Wszystkie funkcje oraz
makra muszg dzialaé poprawnie a ich wynik musi by¢ identyezny jak w przypadku programu,
w ktérym zostal wytworzony bez koniccznosei dodatkowej edycji otwartego dokumentu. Dostarczony
program musi zapewniaé¢ mozliwo$é modyfikacji plikéw utworzonych za pomocg ww. programéw
w taki spos6b by mozliwe bylo ich poprawne otworzenie przy pomocy programu ktéry erygmalme
stuzyl do utworzenia pliku.

Tymezasem sama firma Microsoft na swoich stronach internetowych informuje o braku pelnej
zgodnodci np. MS Word 2003 z 2013 i 2016 (wytluszezony fekst wskazuje na wymogi kidrych
wymienione wersje e sobg nie spelniaja.:
2003-2013

https!/fsupporioffice.com/pl-plarticle/Tworzenie-dokumentu-kt%C3%B3ry-mo% C5%BCe-
by%CA%87-u%C5%BCywany-we-weze% C5%9Bniejszych-wersjach-programu-Word-937£6b56-d 1 1 ¢-
4416-8610-3e4ceQi169767ui=pl-PL&rs=pl-PL&ad=PL#bm]|

i 2003-2016
httos://supnport.office.com/pl-pVarticle/ Tworzenie-dokumentu-w-programie-Word-201 6-kt%C3%B3ry-
mo%C5%BCe-by%C4%87-u%C5%BCywany-we-weze%C5%9Bnigjszych-wersjach-programu-Word-
0619de32-0e0d-43be-b9b5-fdb7e379946870mkt=pl-PL&ui=pl-PL&rs=pl-PL.&ad=PL

Zapis uzyly przez zamawiajgcego wyklucza sam w sobie zastosowanie wskazanych przez
Zamawiajacego pakietéw MS Office 2013 i 2016. '




W zwigzku z powaznymi watpliwosciami co do opisu przedmioty zamdwienia prosimy !
0 sprecyzowanie wymogdw i proponujemy wykreslenie zaprzeczajgcych sobie wymagan dotyczgeych
zachowania oryginalnego formatowania oraz okresélenie co w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy miat :
na mysli piszge: peprawne otworzenie przy pomocy programu ktéry oryginalnie sluzyl do ‘
utworzenia pliku. Przytoczone linki do suport.office wskazujg, ze nie jest to mozliwe.

Pytanie 2

2. 2. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokona modyfikacji okreslenia produktu réwnowaznego
z uwagi na to, ze nawet produkt oryginalny nie spelnia stawianych przez zamawiajacego wymagas.
ODPOWIEDZ DO PYTANIA 1i2:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z treécig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwiel publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pézn.zm.) dokonuje zmiany tresci STWZ ’
W Zadaniu nr I - Zatgeznik nr 1 do SIWZ w nastepujacym zakresie:

Bylo;

»Przedmiotem zamdwienia jest sprzedaz i dostawa niewylacznych, nieograniczonych czasowo licencji
pakietu oprogramowania biurowego, zintegrowanego, zawierajgcego nastepujace skladniki: edytor
tekstu, arkusz kalkulacyjny, program do tworzenia prezentacji, program pocztowy, program do
przechowywania

i wspbldzielenia tekstu, obrazu.

Pakiet komercyjny, przeznaczony dla klientéw indywidualnych, instytucjonalnych i biznesowych; np.
Microsoft Office Standard 2013 lub réwnowazny.

Wymagania pakietu: zgodno$¢ z posiadanym przez zamawiajgcego oprogramowaniem MS Office
2003/2007/2010/2013. W otwieranych dokumentach musi by¢ zachowane oryginalne formatowanie
oraz ich tresé. Wszystkie funkeje oraz makra musza dzialaé poprawnie a ich wynik musi by¢ identyczny
jak

w przypadku programu, w ktérym zostat wytworzony bez koniecznoci dodatkowej edycji otwartego
dokumentu. Dostarczony program musi zapewnia¢ mozliwosé modyfikacji plikéw utworzonych za
pomocg ww. programdw w taki sposdb by mozliwe bylo ich poprawne otworzenie przy pomocy
programu, ktéry oryginalnie stuzyt do utworzenia pliku. Edytor tekstowy powinien umozliwiaé zmiane
wielkosei kerningu, tworzenie weigé lustrzanych, zastosowanie styléw mieszanych i styldw tabel oraz
podzial okna na kilka dokumentéw. Arkusz kalkulacyjny powinien umozliwiaé ustawianie obszaru
wydruku. Natomiast program do prezentacji musi zapewni¢ importowanie slajdéw ‘
z innych prezentacji.” |

Jest:

»Przedmiotem zaméwienia jest sprzedaz i dostawa niewylacznych, nieograniczonych czasowo licencji

pakietu oprogramowania biurowego, zintegrowanego, zawierajgcego nastepujace sktadniki: edytor

tekstu, arkusz kalkulacyjny, program do tworzenia prezentacii, program pocztowy, program do
przechowywania :
i wspoldziclenia tekstu, obrazu i
Pakiet komercyjny, przeznaczony dla klientéw indywidualnych, instytucjonalnych i biznesowych; np.

Microsoft Office Standard 2013 lub réwnowazny™,

Pytanie 3

3. 3. Zamawiajacy okresla w pkt. 9 wymagan ogolnych, ze w przypadku zaoferowania produktéw firmy
Microsoft wymaga realizacji przedmiotowego zadania w ramach umowy  wolumenowej,
licencjonowania grupowego Select Plus lub MPSA. Jednoczeénie w pkt. 6 zamawiajgey nie dopuszcza
dostawy licencji typu OEM, PKC nie wskazujgc w specyfikacji powodu z jakiego sg one wykluczone,
pomimo Ze sa one w stanie spelni¢ w pelni wymagania opisane w Szczegdlowym opisie przedmiotéw
zamdwienia (z wyjatkiem zapiséw opisanych w pkt. 1 progby o wyjasnienie zapisow, ktéry nie speniajg
tez licencje z uméw wolumenowych). Tym samym Zamawiaj gey faworyzuje firmy mogace sprzedawaé
produkt
W ramach umow wolumenowych poprzez;
- opis przedmiotu zamoOwienia ukierunkowany na okreslony produkt
Z uwagi, naruszenie zasady uczciwej konkurencii i nieréwne traktowanie wykonawcow prosze



o wykreslenie zapisow uniemozliwiajagcych przystapienic do przetargu innym podmiotom oferujacym
produkt np. firmy Microsoft, konkurencyjny i zgodny jakoéciowo z postawionymi wymogami.

ODPOWIEDYZ DO PYTANIA 3:

Zamawiajgey informuje, ze zgodnie z trefcig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwieni publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pésn. zm.) dokonuje zmiany tresci SIWZ
w Wymagania ogdlne dotyczace przedmiotu zamdwicnia, pkt. 3 i 5 — Zalgcznik nr 1 do SIWZ
w nastgpujacym zakresie:

Bylo:

»3. Licencje muszg umozliwiaé aktualizacje oraz swobodne przenoszenie oprogramowania pomiedzy
stacjami roboczymi stanowiskami komputerowymi u Zamawiajacego (np. w przypadkn wymiany
sprzetu)”.

Jest:

»3. Licencje musza umozliwia¢ aktualizacje oraz swobodne, nicograniczone czasowo i ilodciowo
przenoszenie  oprogramowania pomigdzy stacjami roboczymi stanowiskami komputerowymi
u Zamawiajacego (np. w przypadku wymiany sprzetu)”.

Bylo:

»o. Licencjonowanie musi zawiera¢ uprawnienia do pobierania obrazéw i kluczy licencyjnych
oprogramowania wskazanym przez Zamawiajacego osobom (pracownikom Zamawiajacego) na stronie
internetowej producenta.

Jest:

»9. Licencjonowanie musi zawieraé uprawnienia do pobierania obrazéw i kluczy licencyjnych
oprogramowania wskazanym przez Zamawiajacego osobom (pracownikom Zamawiajacego) na stronie
internetowej producenta, Masowa aktywacja oprogramowania przy uzyciu jednego  klucza
aktywacyjnego dla danego typu oprogramowania”.

W wyniku dokonanych zmian w zakresie pkt. 3 i pkt. 5, Zamawiajacy potwierdzil iz dokonana
modyfikacja przedmiotu zaméwienia wypelnia przestanki wynikajace z art, 7 ust. 1 - ustawy Pzp.

Powyisze odpowiedzi i zmiany sg wigZgce dla stron postepowania.
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